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부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축수산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

축산식품과 23,379,315 21,335,290 2,044,025

국 3,955,393 3,326,101 629,292

기 1,713,893 1,308,877 405,016

도 2,999,250 2,872,382 126,868

군 14,710,779 13,827,930 882,849

축산 경쟁력 강화 21,862,384 20,236,584 1,625,800

국 3,955,393 3,326,101 629,292

기 1,713,893 1,308,877 405,016

도 2,999,250 2,872,382 126,868

군 13,193,848 12,729,224 464,624

축수산 기반조성 6,329,139 5,924,123 405,016

국 700,000 700,000 0

기 1,514,176 1,109,160 405,016

도 995,193 995,193 0

군 3,119,770 3,119,770 0

FTA피해보전직불금(돼지고기) 405,016 0 405,016

기 405,016 0 405,016

301 일반보전금 405,016 0 405,016

기 405,016 0 405,016

12 기타보상금 405,016 0 405,016

○FTA피해보전직불금(돼지고기) 405,016 0 405,016405,016,000원

기 405,016 0 405,016

가축방역 및 예방사업 7,656,558 6,435,774 1,220,784

국 2,948,818 2,319,526 629,292

기 80,899 80,899 0

도 949,133 822,265 126,868

군 3,677,708 3,213,084 464,624

살처분 보상금 1,043,000 980,000 63,000

국 834,400 784,000 50,400

도 104,300 98,000 6,300

군 104,300 98,000 6,300

301 일반보전금 1,043,000 980,000 63,000

국 834,400 784,000 50,400

도 104,300 98,000 6,300

군 104,300 98,000 6,300

12 기타보상금 1,043,000 980,000 63,000

○살처분 보상금 1,043,000 980,000 63,000경정 1,043,000,000원

국 834,400 784,000 50,400

도 104,300 98,000 6,300

군 104,300 98,000 6,300

질병발생 대비 가축 사육제한 지원사업 803,784 0 803,784

국 401,892 0 401,892

도 120,568 0 120,568

군 281,324 0 281,324

301 일반보전금 803,784 0 803,784

국 401,892 0 401,892

도 120,568 0 120,568
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부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 281,324 0 281,324

12 기타보상금 803,784 0 803,784

○질병발생 대비 가축 사육제한 지원사업

803,784 0 803,784803,784,000원

국 401,892 0 401,892

도 120,568 0 120,568

군 281,324 0 281,324

통제초소 운영 및 소독비용 지원 682,800 328,800 354,000

국 341,400 164,400 177,000

군 341,400 164,400 177,000

101 인건비 448,800 248,800 200,000

국 224,400 124,400 100,000

군 224,400 124,400 100,000

04 기간제근로자등보수 448,800 248,800 200,000

○통제초소, 소독소 등 운영 인건비(성립전)

448,800 248,800 200,000경정 448,800,000원

국 224,400 124,400 100,000

군 224,400 124,400 100,000

201 일반운영비 104,000 50,000 54,000

국 52,000 25,000 27,000

군 52,000 25,000 27,000

01 사무관리비 80,000 40,000 40,000

○통제초소, 소독소 등 설치 및 운영비(성립전)

80,000 40,000 40,000경정 80,000,000원

국 40,000 20,000 20,000

군 40,000 20,000 20,000

02 공공운영비 24,000 10,000 14,000

○통제초소, 소독소 등 유류비 및 전기료 등(성

립전) 24,000 10,000 14,000경정 24,000,000원

국 12,000 5,000 7,000

군 12,000 5,000 7,000

206 재료비 130,000 30,000 100,000

국 65,000 15,000 50,000

군 65,000 15,000 50,000

01 재료비 130,000 30,000 100,000

○소독약품 및 방역물품 등 구입비(성립전)

130,000 30,000 100,000경정 130,000,000원

국 65,000 15,000 50,000

군 65,000 15,000 50,000

재무활동(축산식품과) 1,458,886 1,040,661 418,225

보전지출 1,458,886 1,040,661 418,225

전년도 보조사업 반환금 751,338 333,113 418,225

802 반환금기타 751,338 333,113 418,225

01 국고보조금반환금 405,364 114,156 291,208

○가축예방주사 및 기생충 구제 19,841 0 19,84119,840,480원
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부서: 축산식품과

정책: 재무활동(축산식품과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소 브루셀라병 채혈 보정비 8,376 0 8,376

○구제역 백신접종 완화제 5 0 5

○축산차량 등록제 지원사업 6,159 0 6,159

○구제역 예방백신 접종시술비 4,115 0 4,115

○가축 매몰지 사후관리 66,195 0 66,195

○가축 매몰지 발굴소멸처리 130,647 0 130,647

○통제초소운영 및 소독비용 지원

36,695 0 36,695

○소독차량 18 0 18

○가금농가 CCTV 등 방역인프라 지원(FTA기금)

1,525 0 1,525

○조사료 사일리지 제조비 지원 14,776 0 14,776

○축산 ICT융복합 지원사업 2,856 0 2,856

8,375,400원

4,830원

6,158,650원

4,115,000원

66,194,400원

130,646,340원

36,694,720원

17,670원

1,524,900원

14,775,560원

2,856,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 345,974 218,957 127,017

○축산차량 등록제 지원사업 1,849 0 1,849

○구제역 예방백신 접종시술비 1,235 0 1,235

○가축 매몰지 발굴소멸처리 58,791 0 58,791

○가금농가 CCTV 등 방역인프라 지원(FTA기금)

458 0 458

○구제역 예방접종 강화사업 6,596 0 6,596

○축사내부 연무소독시설 설치 720 0 720

○오리 AI 예방 종합대책 7,504 0 7,504

○AI 예방 방역시설 개선 1,350 0 1,350

○소 설사병 현장 진단킷트 보급 44 0 44

○젖소번식장애 컨설팅 사업 117 0 117

○양돈전염병 예방사업 45 0 45

○양봉전염병 예방사업 6 0 6

○염소 흔들이병 예방약 공급 2 0 2

○구제역 방역대책비(특별교부세) 162 0 162

○아프리카돼지열병 방역대책비(특별교부세)

15,744 0 15,744

○가축질병 방역대책비-거점소독시설 운영비(예

비비) 4,775 0 4,775

○아프리카돼지열병 차단방역추진(예비비)

17,977 0 17,977

○소규모 농가 돼지 긴급 도태(예비비)

854 0 854

○조사료 사일리지 제조비 지원 8,866 0 8,866

○가축폐사체 처리기 지원사업

3,600 4,310 △710

○축산 ICT융복합 지원사업 632 0 632

1,848,910원

1,234,500원

58,790,850원

457,470원

6,595,580원

720,000원

7,503,700원

1,350,000원

43,990원

117,000원

44,080원

5,120원

1,350원

161,340원

15,743,820원

4,774,230원

17,976,240원

853,605원

8,865,336원

경정 3,600,000원

631,200원
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